


KOJIRO OKABE
HONDA LIELO PROJEKTU VADĪTĀJS

Pašuzlādes hibrīds 

Veiktspēja 

Stils

Eksterjers

Interjers

Drošība

Tavs HR-V

02

06

12

18

24

34

40

Jaunais HR-V ir papildināts ar 
jauniem elementiem, kas sagādās 
prieku visiem. Mūsu mērķis bija 
radīt automobili, kas ļautu izpaust 
savu dzīvesstilu. 



Attēlā norādītais modelis ir HR-V Advance 1,5 i-MMD Premium Sunlight White 
Pearl krāsā. Vairāk informācijas par to, kuros aprīkojuma līmeņos ir pieejama šī 
un citas funkcijas, lūdzu, skatīt 74.–79. lappusēs. 

1
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



hibrīds
Pašuzlādes

2



3
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



5 GADU AKUMULATORA GARANTIJA
VAI PIRMAJIEM 100 000 KM

PAŠUZLĀDES HIBRĪDS 
NAV NEPIECIEŠANA UZLĀDE

Radīts, ņemot vērā Honda uz cilvēka vērsto filosofiju. Inteliģentā 
e:HEV pilnā hibrīda piedziņa automātiski izvēlas vienu no trim 
braukšanas režīmiem: elektrisko, hibrīda vai dzinēja. 

Iedvesmojoties no Formula 1® tehnoloģijas, tā darbojas 
šādi: benzīna dzinējs griež ģeneratoru, piegādājot enerģiju 
elektromotoram, kas savukārt piedzen riteņus, ļaujot jums ikreiz 
baudīt optimālu veiktspēju un nevainojamu braucienu. 

Elektriskā piedziņa nodrošina tūlītēju paātrinājumu, uzsākot 
braukšanu no vietas, izmantojot divus elektromotorus. 

Hibrīda piedziņa apvieno benzīna dzinēju un abus elektromotorus 
ārkārtīgi efektīvai veiktspējai. 

Dzinēja piedziņa izmanto benzīna dzinēju, lai uzturētu lielu ātrumu, 
palīdzot lādēt elektromotoru, turklāt saglabājot visu lieko enerģiju 
akumulatorā izmantošanai vēlāk. 

pašuzlādes
Izjūtiet

hibrīda jaudu

Modelis attēlā ir HR-V Advance Style 1,5 i-MMD Meteoroid Grey Metallic divtoņu krāsā ar 
melnu jumtu. Vairāk informācijas par to, kuros aprīkojuma līmeņos ir pieejama šī un citas 
funkcijas, lūdzu, skatīt 78.–83. lappusēs.

4



5
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Veiktspēja

6



7
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



hibrīds, kas 
iepriecina

Pašuzlādes

MAKSIMĀLĀ GRIEZE
253 NM PIE 4500 APGR./MIN

ZEMS EMISIJU LĪMENIS
TIKAI 122 G/KM*

HR-V atsaucīgā pašuzlādes hibrīda piedziņa ir gatava jebkuriem 
braukšanas apstākļiem: neatkarīgi no tā, vai braucat pa pilsētu vai 
šoseju, tā vienmēr sniegs vienmērīgu braukšanu. 

Izvēlieties vienu no trim dažādiem veiktspējas režīmiem: sporta 
- ātrai braukšanai un apdzīšanai, normālo - vienmērīgam 
braucienam vai ekonomisko - labākai degvielas efektivitātei.

Un esiet droši, ka neatkarīgi no izvēlētā režīma, e-HEV pašuzlādes 
hibrīds jūs aizvedīs tālāk, vienlaikus būdams draudzīgāks gan pret 
apkārtējo vidi, gan jūsu finansēm.

*  CO2 emisijas balstītas uz kombinētajiem WLTP rezultātiem.
Attēlā norādītais modelis ir HR-V Advance 1,5 i-MMD Premium Sunlight 
White Pearl krāsā. Vairāk informācijas par to, kuros aprīkojuma līmeņos ir 
pieejama šī un citas funkcijas, lūdzu, skatīt 78.–83. lappusēs. 

8



9
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



10



Brauciena laikā reģeneratīvā bremžu sistēma sāk darboties, 
atgūstot enerģiju un uzlādējot akumulatoru – tāpēc jums 
nekad nav nepieciešams to uzlādēt. 

Maksimālai kontrolei un braucienam, palieliniet HR-V 
enerģijas iegūšanu, izvēloties B braukšanas režīmu un 
regulējot palēninājuma efektu ar uz stūres esošajām 
lāpstiņām.  

Lielisks braukšanas komforts ar jūsu izvēlēto braukšanas 
režīmu un izcila degvielas ekonomija – gala rezultāts ir jautra 
un bezrūpīga braukšana.

REĀLAS BRAUKŠANAS 
EFEKTIVITĀTE 
LĪDZ 740 KM AR PILNU
DEGVIELAS BĀKU*

WLTP KOMBINĒTAIS
DEGVIELAS PATĒRIŅŠ 
5,4 L / 100 KM 

*  Nobraucamais attālums, pamatojoties uz kombinēto WLTP degvielas 
patēriņu 5,4 l/100 km un pilnu degvielas bāku. Attēlā norādītais modelis ir 
HR-V Advance 1,5 i-MMD Premium Sunlight White Pearl krāsā. 
Vairāk informācijas par to, kuros aprīkojuma līmeņos ir pieejama šī un citas 
funkcijas, lūdzu, skatīt 78.–83. lappusēs.

Izjūtiet savu 
braucienu

11
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Stils 

12



13
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Mēs izstrādājām pilnīgi jauno hibrīda HR-V, lai atspoguļotu 
mūsdienu patērētāju augstās vērtības un vajadzības.

KOJIRO OKABE
HONDA LIELO PROJEKTU VADĪTĀJS

HR-V raksturīgas visas SUV priekšrocības un sportisks kupejas 
izskats. 

Neatkarīgi no tā, vai jūs vedat bērnus uz skolu vai dodaties uz 
veikaliem, jaunais HR-V ir aprīkots ar praktiskām funkcijām, kas 
paredzētas, lai jūs bez grūtībām nokļūtu no punkta A uz punktu 
B. Piemēram, brīvroku bagāžas nodalījuma durvju atvēršana 
atvieglo somu ievietošanu, un Walk Away Close* rūpējas, lai 
Jums nekad nav jāatskatās vai bagāžas nodalījums tik tiešām tiek 
aizvērts.

Funkcijas, 
kas sniedz 
prieku

*  Nav pieejams visiem modeļiem. 
Modelis attēlā ir HR-V Advance Style 1,5 i-MMD Meteoroid Grey Metallic divtoņu krāsā 
ar melnu jumtu. Vairāk informācijas par to, kuros aprīkojuma līmeņos ir pieejama šī un 
citas funkcijas, lūdzu, skatīt 78.–83. lappusēs.

14



15
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



16



Jaunais HR-V iemieso tīru vienkāršību, kas apvieno izcilu 
stilu ar nepārspējamu efektivitāti un maksimālu komfortu. 

Līdztekus satriecošajam izskatam, tas rūpēsies par jums, 
un tajā vienmēr atradīsies vieta pat kafijas krūzītei.  

Īsāk sakot, šis automobilis ir izstrādāts, domājot par 
vissīkāko vajadzību, ko sniedz mūsdienu straujais dzīves 
ritms.

Mēs radījām automobili, kas nodrošina plašumu, savienojamību, 
uzticamību un daudzveidību, kas nepieciešams, lai pilnībā 
atbalstītu un uzlabotu ikdienas dzīvi.

KOJIRO OKABE
HONDA LIELO PROJEKTU VADĪTĀJS

dzīvei 
Radīts jūsu

Modelis attēlā ir HR-V Advance Style 1,5 i-MMD Meteoroid Grey Metallic divtoņu krāsā ar 
melnu jumtu. Vairāk informācijas par to, kuros aprīkojuma līmeņos ir pieejama šī un citas 
funkcijas, lūdzu, skatīt 78.–83. lappusēs.

17
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Eksterjers 

18



19
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



20



Ar harizmātisku izskatu, kas apvieno pārliecinošu SUV stāju 
un kupejas eleganci, jūs varat būt droši, ka tas liks uz sevi 
atskatīties. 

Vienkāršas, tīras virsbūves līnijas piešķir HR-V 
izteiksmīgumu un uz priekšu vērstais skats liecina par 
gatavību vienmēr doties ceļā. 

Galu galā, kāpēc slēpties, ja var izcelties? 

18′′ VIEGLMETĀLA DISKI 
STANDARTA APRĪKOJUMĀ

AIZMUGURĒJO LUKTURU LĪNIJA  
AR 3D EFEKTU

Hei, labi
izskaties

Attēlā parādītais modelis ir HR-V Advance 1,5 i-MMD Premium Sunlight White 
Pearl krāsā. Vairāk informācijas par to, kuros aprīkojuma līmeņos ir pieejama šī 
un citas funkcijas, lūdzu, skatīt 78.–83. lappusēs.

21
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Mūsu Advance Style lepojas ar augstākās klases luksusa apdari 
un inovatīvām funkcijām. Integrētā priekšējā reste, paslēptie 
aizmugurējo pasažieru durvju rokturi un bagāžas nodalījuma 
durvju spoileris nodrošina elegantu siluetu, kas liks jūs pamanīt 
kā pilsētā, tā laukos. 

Neskaitot pamanāmo izskatu, tas ir arī praktisks: pateicoties 
integrētajiem jumta reliņiem varat droši ņemt līdzi visu sev 
nepieciešamo un noparkot automobili autostāvvietas pat 
visšaurākajā vietā, izmantojot vairāku skatu aizmugures kameru 
un astoņus parkošanās sensorus.

5 DIVTOŅU
KRĀSU IZVĒLE*

LED PRIEKŠĒJIE LUKTURI 
AR SEKVENCIĀLAJIEM 
PAGRIEZIENA RĀDĪTĀJIEM

 *  Divtoņu opcija un trīskrāsu ornaments pieejams tikai Advance Style. 
Modelis attēlā ir HR-V Advance Style 1,5 i-MMD Meteoroid Grey Metallic divtoņu krāsā 
ar melnu jumtu. Vairāk informācijas par to, kuros aprīkojuma līmeņos ir pieejama šī un 
citas funkcijas, lūdzu, skatīt 78.–83. lappusēs. 

Līdz pēdējai
detaļai

22



23
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Interjers 

24



25
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Visa pilsēta pie jūsu sāniem: paaugstinātā, jaunā vadītāja pozīcija paceļ jūsu 
skatu virs dzinēja pārsega, nodrošinot lielisku pārredzamību. 

Mūsdienīgs, pārdomāts informācijas paneļa izkārtojums ļauj fokusēties uz 
priekšā esošo ceļu, nenovēršot jūsu uzmanību brauciena laikā. 

Un vēl viena atsvaidzinoša pārmaiņa: HR-V unikālā gaisa difūzijas sistēma 
ir izstrādāta, lai nemanāmi cirkulētu, sasildītu vai atdzesētu gaisu salonā, 
padarot katru braucienu vēl komfortablāku un relaksējošāku. 

L FORMAS VENTILĀCIJAS ATVERES 
SILTĀM PĒCPUSDIENĀM

APSILDĀMA STŪRE 
AUKSTIEM RĪTIEM

Mudina jūs 
sēsties vadītāja 
sēdeklī 

Modelis attēlā ir HR-V Advance Style 1,5 i-MMD Meteoroid Grey Metallic divtoņu krāsā 
ar melnu jumtu. Vairāk informācijas par to, kuros aprīkojuma līmeņos ir pieejama šī un 
citas funkcijas, lūdzu, skatīt 78.–83. lappusēs. 

26



27
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



28



No ikdienas braucieniem līdz nedēļas nogalei pludmalē 
HR-V jums palīdzēs: ar vienu rokas kustību pārkonfigurējiet 
aizmugurējos Magic Seats, pārveidojiet modulāro salonu 
par telpu velosipēdu, slēpju, sērfošanas dēļa transportēšanai 
vai pat guļamvietai. 

Ir vērts būt daudzpusīgam: paceliet sēdekļus vertikāli vai 
nolokiet līdz grīdai ar vienu rokas kustību, vai izvēlieties 
60:40 sadalījumu, lai iegūtu vēl lielāku plašumu. 

Un ko tu pārvērstu savā jaunajā HR-V ar tik lielu ietilpību?

MAGIC SEATS 
AR 60/40 DALĪJUMU UN 
CITĀM KONFIGURĀCIJĀM

SAVĀ KLASĒ PLAŠĀKAIS SALONS 
LĪDZ 1274 LITRU IETILPĪGS 
BAGĀŽAS NODALĪJUMS * 

*  Bagāžas nodalījuma ietilpība – aprēķināta no automobiļa grīdas līdz jumtam ar 
nolocītiem aizmugures sēdekļiem (litri pēc VDA metodes). 
Modelis attēlā ir HR-V Advance Style 1,5 i-MMD Meteoroid Grey Metallic divtoņu krāsā 
ar melnu jumtu. Vairāk informācijas par to, kuros aprīkojuma līmeņos ir pieejama šī un 
citas funkcijas, lūdzu, skatīt 78.–83. lappusēs. 

Plašākā salona 
ietilpība savā 
klasē

29
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Tehnoloģijas 

30



31
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



*  Piemērojama abonēšanas maksa. 
Attēlā norādītais modelis ir HR-V Advance 1,5 i-MMD Premium Sunlight White Pearl krāsā.

JAUNS 9′′SKĀRIENEKRĀNS 
AR NAVIGĀCIJU

HR-V ir pilnībā aprīkots un gatavs atskaņot, pateicoties Android 
Auto un bezvadu Apple CarPlay, kas nemanāmi sinhronizējas 
ar jūsu esošajām ierīcēm, lai atrodoties ceļā, jūs varētu klausīties 
savu iemīļoto mūziku, nepalaistu garām svarīgus zvanus un 
ienākošās ziņas. Honda CONNECT 9′′ skārienekrāns ātri reaģēs 
uz jūsu darbībām un to var ērti pielāgot savām vajadzībām. 

Sekojiet informācijai, pieskaroties Wi-Fi ikonai, lai reģistrētos, un 
izvēlieties plānu, lai sāktu baudīt Wi-Fi sniegtās iespējas.* 

Iegūstiet 
savienojumu 

PRIEKŠĒJIE UN AIZMUGURĒJIE 
USB LĀDĒTĀJI  
VEICIET UZLĀDI BRAUCIENA 
LAIKĀ 

32



33
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Drošība

34



35
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



36



Honda SENSING tehnoloģija jau pirms jums nolasa ceļa 
zīmes un izanalizē braukšanas apstākļus, novēršot iespējamos 
apdraudējumus, izmantojot tādas funkcijas kā aklās zonas 
monitors, joslas saglabāšanas palīgsistēma, bremžu sistēma 
sadursmes mazināšanai un inteliģentais ātruma ierobežotājs. 

Tas viss, lai jūs un jūsu pasažieri izbaudītu braukšanu, 
neuztraucoties par drošību. 

Lai kurp jūs dotos, braukšana ar Hondu sniegs jums drošības 
sajūtu. 

AUTOMĀTISKĀS TĀLĀS GAISMAS
BRAUKŠANAI NAKTĪ

6 VADĪTĀJA UN PASAŽIERA
DROŠĪBAS SPILVENI
PRIEKŠĀ, SĒDEKĻOS UN SĀNOS 

Drošība 
standarta 
aprīkojumā

Attēlā norādītais modelis ir HR-V Advance 1,5 i-MMD Premium Sunlight White 
Pearl krāsā. Vairāk informācijas par to, kuros aprīkojuma līmeņos ir pieejama šī 
un citas funkcijas, lūdzu, skatīt 78.–83. lappusēs. 

37
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Honda SENSING 
inovācijas

Bremzēšanas sistēma sadursmes 
samazināšanai  
Novērš frontālu sadursmi ar citu 
transportlīdzekli, gājēju vai velosipēdistu, 
brīdinot jūs un samazinot ātrumu.

Bremžu kontrole nelielā ātrumā      
Nosaka iespējamo sadursmi ar šķērsli 
normālas braukšanas laikā vai paātrinoties 
ar pārāk lielu jaudu. 

Frontālā sadursmes brīdināšanas sistēma             
Atpazīst šķēršļus automobiļa priekšā un 
sūta brīdinājuma signālus, stāvot uz vietas 
vai braucot ar ātrumu, kas mazāks par 
10 km/h, ja akselerators tiek izmantots 
pārmērīgi. 

Aizmugures šķērsojošās satiksmes 
brīdinājuma sistēma 
Konstatē šķēršļus automobiļa aizmugurē 
un sūta brīdinājuma signālus, stāvot uz 
vietas vai braucot ar ātrumu, kas mazāks 
par 10 km/h, ja pārmērīgi tiek izmantots 
akselerators.

Palīgsistēma no ceļa 
nobraukšanas mazināšanai                                               
Nule uzlabota brīdinājuma sistēma, kas 
norāda uz iespēju, ka jūsu automobilis 
šķērsos joslas vai ceļa robežas. 

Ceļa zīmju atpazīšanas sistēma         
Informācija un atgādinājumi par ceļa zīmju 
nozīmi. Piemēram, pašreizējo ātruma 
ierobežojumu un apdzīšanas aizliegumu. 

Inteliģentais ātruma ierobežotājs       
Automātiski iestata ātruma ierobežojumu, 
ko konstatējusi ceļa zīmju atpazīšanas 
sistēma.

Adaptīvā kruīza kontrole ar sekošanas 
funkciju, braucot nelielā ātrumā 
Uztur nemainīgu ātrumu un noteiktu 
intervālu aiz priekšā braucošā 
transportlīdzekļa un vajadzības gadījumā 
palēninās un apstājas automātiski. 

Joslas ieturēšanas palīgsistēma 
Ja automobilis novirzās no braukšanas 
joslas, sistēma brīdina vadītāju ar skaņas 
signālu un var aktīvi koriģēt stūrēšanas 
virzienu, lai vadītu automobili atpakaļ 
braukšanas joslā.

Automātiskās tālās gaismas 
Braucot diennakts tumšajā laikā, atpazīst 
pretī braucošo transportlīdzekli un 
automātiski pārslēdzas starp tuvajām un 
tālajām gaismām.

*  Pieejama atsevišķiem aprīkojuma līmeņiem. 
Attēlā norādītais modelis ir HR-V Advance 1,5 i-MMD Premium Sunlight White 
Pearl krāsā. Vairāk informācijas par to, kuros aprīkojuma līmeņos ir pieejama šī 
un citas funkcijas, lūdzu, skatīt 78.–83. lappusēs.

Visas šīs Honda SENSING funkcijas ir iekļautas HR-V standarta aprīkojumā:

38



AKTĪVĀS PAGRIEZIENU 
IZBRAUKŠANAS GAISMAS*                                                         
Virziena lukturi, kas reaģē pagrieziena laikā un 
izgaismo ceļu, iebraucot līkumā. 

SATIKSMES ŠĶĒRSOŠANAS MONITORS* 
Uzrauga aizmugurējo stūru zonas. Braucot 
atpakaļgaitā, izmanto radara sensorus un 
brīdina, ja tiek konstatēts transportlīdzeklis, 
kas tuvojas aizmugurē no sāniem. 

INFORMĀCIJA PAR AKLAJĀM ZONĀM*
Sistēma konstatē transportlīdzekļus, kas 
tuvojas no blakus esošajām joslām un iedegas 
brīdinājuma indikators, ja vēlaties pārkārtoties 
uz citu joslu. 

CITI DROŠĪBAS PALĪGLĪDZEKĻI

39
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Tavs HR-V

40



41
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



42



• Honda SENSING 

• Honda CONNECT ar navigāciju, 
9” skārienekrānu, AM/FM/DAB, 
Apple Carplay un Android Auto 

• Smart Entry and Start sistēma 

• LED sekvenciālie priekšējie 
pagrieziena rādītāji 

• Apsildāmi priekšējie sēdekļi 

• Lietus sensors

• Parkošanās sensori (priekšā un 
aizmugurē) 

• Atpakaļskata kamera 

• LED priekšējie lukturi 

• Magic Seats sēdekļu funkcija

• Saulessarga spoguļa 
apgaismojums

•  Aktīvās tālās gaismas 

•  Bagāžas pārsegs 

•  Bagāžas nodalījuma spoileris 

•  E-Call funkcija

•  4 skaļruņi 

•  Elektriski vadāmi logi (priekšā un   
 aizmugurē) 

•  Automātiskā klimata kontroles   
 sistēma ar ventilāciju aizmugurē

•  Auduma sēdekļu apdare 

•  Apsildāmi sānu spoguļi 

•  Bluetooth™ brīvroku sistēma 

1,5 L I-VTEC BENZĪNA DZINĒJS  
AIZRAUJOŠAM PAĀTRINĀJUMAM

Elegance ir aprīkots ar plašu augstas kvalitātes 
funkciju klāstu: 

Attēlā norādītais modelis ir HR-V Elegance 1,5 i-MMD Premium Crystal Red 
Metallic krāsā. Vairāk informācijas par to, kuros aprīkojuma līmeņos ir pieejama 
šī un citas funkcijas, lūdzu, skatīt specifikācijas 78.–83. lappusēs. 

Elegance

43
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



44



Papildus Elegance aprīkojuma līmenim 
Advance komplektācija ietver:  

•  Brīvroku bagāžas nodalījuma durvis 

•  Informācija par aklajām zonām, ieskaitot satiksmes  
 šķērsošanas monitoru 

•  Priekšējie LED miglas lukturi 

•  Apsildāma stūre 

•  Ādas stūres apdare 

•  Apsildāms priekšējais vējstikls (logu tīrītāju zona) 

•  USB lādētāji aizmugurē 

•  Automātiski pielāgojami sānu spoguļi, braucot  
 atpakaļgaitā

•  Automātiskā divu zonu klimata kontroles sistēma ar  
 ventilāciju aizmugurē 

•  Automātiski aptumšojošs atpakaļskata spogulis 

•  4 skaļruni + 2 augstfrekvenču skaļruņi 

•  Tumša auduma/ādas salona apdare 

Advance

INFORMĀCIJA PAR AKLAJĀM ZONĀM 
IESKAITOT AIZMUGURĒ ŠĶĒRSOJOŠĀS 
SATIKSMES BĪSTAMĪBAS MONITORU

Attēlā norādītais modelis ir HR-V Advance 1,5 i-MMD Premium Sunlight White 
Pearl krāsā. Vairāk informācijas par to, kuros aprīkojuma līmeņos ir pieejama šī 
un citas funkcijas, lūdzu, skatīt specifikācijas 78.–83. lappusēs. 

45
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



46



•  Divtoņu virsbūves krāsojums 

•  Īpaši eksterjera elementi uz priekšējās restes, sānu 
durvju uzlikām, spoguļiem un bampera, ieskaitot trīs 
krāsu emblēmu

•  Unikāli interjera akcenti 

•  Tonēti aizmugurējie lukturi 

•  Premium audiosistēma 

•  Gaiši pelēka auduma/ādas salona apdare 

•  Bezvadu lādētājs 

•  Jumta reliņi 

Advance 
Style
Papildus Elegance un Advance aprīkojuma līmeņiem 
Advance Style komplektācija ietver: 

BEZVADU TELEFONA UZLĀDE
MAKSIMĀLĀM ĒRTĪBĀM

Attēlā norādītais modelis ir HR-V Advance 1,5 i-MMD Meteoroid Grey Metallic divtoņu 
krāsā ar melnu jumtu. Vairāk informācijas par to, kuros aprīkojuma līmeņos ir pieejama 
šī un citas funkcijas, lūdzu, skatīt specifikācijas 78.–83. lappusēs.

47
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Izpaudiet savu personību un papildiniet HR-V dinamisko 
stilu ar kādu no piedāvātajām elegantajām krāsām. Starp 
tām ir divas aizraujošas jaunas krāsas – Meteoroid Grey 
Metallic un Sand Khaki Pearl.

Dzīvojiet 
krāsainu dzīvi

ELEGANCE UN ADVANCE: KRĀSU VARIĀCIJAS

Premium Sunlight White Pearl

Platinum White Pearl

Premium Crystal Red Metallic 

Meteoroid Grey Metallic

Sand Khaki PearlCrystal Black Pearl

48



Meteoroid Grey Metallic 
ar melnu jumtu

Premium Sunlight White Pearl
ar melnu jumtu

Sand Khaki Pearl
ar melnu jumtu

Crystal Black Pearl
ar sudraba krāsas jumtu

Midnight Blue Beam Metallic
ar sudraba krāsas jumtu

ADVANCE STYLE: DIVTOŅU KRĀSU IESPĒJAS

49
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Attēlā norādīts HR-V Advance Style 1,5 i-MMD Meteoroid Grey Metallic divtoņu krāsā ar 
melnu jumtu. Vairāk informācijas par to, kuros aprīkojuma līmeņos ir pieejama šī un citas 
funkcijas, lūdzu, skatīt 78.–83. lappusēs. 

50



Salona 
apdares
Neatkarīgi no tā, vai tas ir augstas kvalitātes audums vai ādas 
apdare, jūsu HR-V salons ne tikai izskatīsies lieliski, bet arī sniegs 
komforta sajūtu. 

Elegance

Advance

Advance
Style 

Tumša 
auduma/ādas 
salona apdare

Gaiši pelēka 
auduma/ādas 
salona apdare

Tumšs audums

Tumšs audums
Tumša auduma/ādas
salona apdare

Gaiši pelēka auduma/ādas
salona apdare

51
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Sporta aprīkojuma pakotne piešķirs jūsu automobilim izcili 
azartisku izskatu, apvienojot Berlina Black un virsbūves krāsas 
aksesuārus ar hroma elementiem. Tajā iekļauts: priekšējā un 
aizmugurējā uzlika, melna priekšējā reste, sānu durvju uzlikas un 
bagāžas nodalījuma spoileris.

Sporta aprīkojuma 
pakotne

Pakotnē norādītos aksesuārus var iegādāties arī atsevišķi. Attēlā norādītais 
modelis ir HR-V Advance 1.5 i-MMD Premium Sunlight White Pearl krāsā.

52



PRIEKŠĒJĀ RESTE
Mainiet sava HR-V standarta priekšējo resti virsbūves krāsā pret 
Berlina Black krāsas resti. Style aprīkojuma līmenim priekšējā reste 
pieejama arī ar 3 krāsu īpašo emblēmu.

PRIEKŠĒJĀ UZLIKA 
Uzlabojiet sava automobiļa dinamisko izskatu 
ar virsbūves krāsas priekšējo uzliku, kuru izceļ 
hromēti elementi.

SĀNU DURVJU UZLIKAS 
Šīs virsbūves krāsas sānu durvju uzlikas 
(abās pusēs) jūsu automobilim piešķirs 
īpaši sportisku izskatu.

BAGĀŽAS NODALĪJUMA SPOILERA PAGARINĀJUMS
Ja vēlaties izteikti sportisku izskatu, šis Honda oriģinālais bagāžas 
nodalījuma spoileris Berlina Black krāsā ir tieši tas, kas jums vajadzīgs.

AIZMUGURĒJĀ UZLIKA 
Pievienojiet savam sporta komplektam 
aizmugurējo uzliku virsbūves krāsā ar 
hromētiem elementiem. 

53
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Obscura black 
aprīkojuma pakotne
Obscura Black aprīkojuma pakotne piešķirs automobilim sportisku 
un izteiksmīgu raksturu, apvienojot Berlina Black un virsbūves 
krāsas aksesuārus. Šajā komplektā ir iekļauta: priekšējā reste, 
priekšējā un aizmugurējā uzlika, miglas lukturu dekori, sānu spoguļu 
korpusi un bagāžas nodalījuma spoileris. 

Pakotnē norādītos aksesuārus var iegādāties arī atsevišķi. 
Attēlā norādītais modelis ir HR-V Advance 1.5 i-MMD 
Premium Sunlight White Pearl krāsā.

54



MIGLAS LUKTURU APDARE 
Viss slēpjas nelielos sīkumos. Šī pieskaņotā 
miglas lukturu apdare lieliski papildina jūsu 
HR-V priekšas dizainu. Pieejams arī Ilmenite 
Titanium un citās virsbūves krāsās.

PRIEKŠĒJĀ RESTE
Mainiet sava HR-V priekšējo virsbūves krāsas resti pret Berlina Black 
apdares resti. Style aprīkojuma līmenim pieejama arī ar 3 krāsu īpašo 
emblēmu.

PRIEKŠĒJĀ UN AIZMUGURĒJĀ UZLIKA
Automobiļa standarta aprīkojumā iekļautā priekšējā un 
aizmugurējā uzlika iegūst Berlina Black izskatu un maksimāli 
palielina automobiļa eleganci un izsmalcinātību.

SĀNU SPOGUĻU KORPUSI
Pievienojiet nedaudz unikalitātes ar šiem 
stilīgajiem sānu spoguļu korpusiem Berlina 
Black krāsā. Korpusi nevainojami piestāvēs 
jūsu Honda. 

BAGĀŽAS NODALĪJUMA SPOILERIS 
Ja vēlaties izteikti sportisku izskatu, šis Honda 
oriģinālais bagāžas nodalījuma spoileris 
Berlina Black krāsā ir tieši tas, kas jums 
vajadzīgs. Oriģinālais Honda spoileris ir īpaši 
izstrādāts, lai papildinātu HR-V dinamisko 
izskatu. 

55
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Ilmenite titanium 
interjera aprīkojuma 
pakotne
EKSTERJERS 
Padariet savu HR-V par augstākās klases auto ar Ilmenite Titanium 
aprīkojuma pakotni. Šis komplekts ietver: bagāžas nodalījuma uzliku, 
miglas lukturu apdari un sānu spoguļu korpusu komplektu.

Pakotnē norādītos aksesuārus var iegādāties arī atsevišķi. Attēlā 
norādītais modelis ir HR-V Advance 1.5 i-MMD Premium Sunlight 
White Pearl krāsā.

56



BAGĀŽAS NODALĪJUMA UZLIKA  
Bagāžas nodalījuma uzlika lieliski papildina stilīgo 
aizmugures lukturu dizainu. Uzlikas pieejamas arī citās 
virsbūves krāsās.

MIGLAS LUKTURU APDARE
Viss slēpjas nelielos sīkumos. Šī miglas lukturu apdare Ilmenite Titanium 
krāsā lieliski papildina jūsu HR-V priekšas izskatu. Pieejama arī citās 
virsbūves krāsās.

SĀNU SPOGUĻU KORPUSI 
Pievienojiet nedaudz unikalitātes ar šiem stilīgajiem sānu spoguļu 
korpusiem Ilmenite Titanium krāsā. 

57
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



SALONS
Uzlabojiet sava HR-V salona intejeru ar Ilmenite Titanium aprīkojuma 
pakotni. Šis komplekts ietver: stūres, pārnesumu pārslēga uzlikas un 
durvju slēdžu paneļu komplektu.

Ilmenite titanium 
aprīkojuma pakotne

58



DURVJU SLĒDŽU PANEĻI
lmenite Titanium ieskauj durvju slēdžu paneļus ar nevainojamu apdari. 
Durvju slēdžu paneļu komplekts ietver divus priekšējos un divus 
aizmugurējos paneļus.

STŪRES UZLIKA
Papildiniet savu salonu ar Ilmenite Titanium stūres uzliku – izcila apdare, 
kuru varēsiet sajust. 

PĀRNESUMU PĀRSLĒGA UZLIKA 
Ilmenite Titanium pārnesumu pārslēga uzlika padarīs pārnesumu 
pārslēgu vēl pamanāmāku un ekskluzīvāku. 

59
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Vieglmetāla 
diski 

VIEGLMETĀLA DISKI 18ʺ HR1813 
18” HR1813 vieglmetāla diski Gunpowder Black krāsā ar 
Ilmenite Titanium akcentiem.

VIEGLMETĀLA DISKI 18′′ HR1811
18” HR1811 vieglmetāla diski Gunpowder Black krāsā.

VIEGLMETĀLA DISKI 18′′ HR1812
18” HR1812 vieglmetāla diski pelēkā krāsā ar Gunpowder 
Black elementiem.

Izvēlieties kādu no trim HR-V vieglmetāla disku 
kolekcijas variantiem un pievienojiet saviem 
braucieniem papildu eleganci.

60



61
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Pakotnē norādītos produktus var iegādāties arī atsevišķi. 

Aktīva dzīvesstila 
aprīkojuma pakotne 

BEZVADU LĀDĒTĀJS
Honda bezvadu lādētājs rūpējas, lai jūsu viedtālrunis nekad 
neizlādētos. Vienkārši novietojiet savu tālruni uz integrētā 
uzlādes paliktņa, neraizējoties par lādēšanas vadiem. 
Piemērots visiem mobilajiem tālruņiem ar bezvadu uzlādes 
funkciju.

Ja meklējat kompleksu aprīkojuma pakotni, kas lieliski atbilstu 
visām jūsu ikdienas vajadzībām un tajā pat laikā papildinātu 
jūsu automobiļa nevainojamo interjeru un eksterjeru, tad aktīvā 
dzīvesstila pakotne ir obligāta. Tajā ir ietverti: durvju sliekšņu 
uzlikas ar HR-V logo, priekšējie un aizmugurējie dubļu sargi, 
salokāms bagāžas nodalījuma paklājs un bezvadu lādētājs. 

62



PRIEKŠĒJIE UN AIZMUGURĒJIE DUBĻU SARGI 
Aizsargājiet savu automobili no netīrumiem un akmeņiem ar šiem 
neuzkrītošajiem priekšējiem un aizmugurējiem dubļu sargiem. Tā 
būs lieliska ilgtermiņa aizsardzības funkcija un investīcija. Komplektā 
iekļauti četri dubļu sargi. 

SALOKĀMS BAGĀŽAS NODALĪJUMA PAKLĀJS 
Salokāmais bagāžas nodalījuma paklājs nodrošinās nevainojamu 
aizsardzību jūsu bagāžniekam. Bagāžas nodalījuma paklājs ir divpusējs; 
viena puse ir izgatavota no mīksta paklāja, bet otrā pusē ir ūdeni 
atgrūdošs pretslīdes materiāls. Turklāt šim paklājiņam ir elastīgs atloks, 
kas novērš bufera skrāpējumus, iekraujot un izkraujot bagāžu. 

DURVJU SLIEKŠŅU ULZIKAS
Durvju sliekšņu uzlikas piešķirs jūsu automobilim 
personalizētu izskatu un vienlaikus pasargās durvju 
sliekšņus no skrāpējumiem. Tie ir izgatavoti no matēta 
nerūsējošā tērauda, un tos rotā HR-V logotips. Komplektā 
ietilpst priekšējo un aizmugurējo durvju sliekšņu uzlikas. 

63
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



2

1. Video reģistrators 
Oriģinālais Honda video reģistrators ir daudz vairāk nekā 
vienkārši ierakstīšanas ierīce. Neatkarīgi no tā, vai braucat 
pa pilsētu, manevrējat ar automobili vai pat stāvat stāvvietā, 
šī noderīgā tehnoloģija jums vienmēr būs papildu drošības 
atbalsts. 

2. Virsbūves sānu apdare  
Nav nekā kaitinošāka par skrāpējumu vai iespiedumu jūsu 
automobiļa virsbūvē. Virsbūves sānu apdare ir izgatavota 
no mīksta, triecienizturīga materiāla un nodrošinās jūsu 
automobiļa sānu aizsardzību, kā arī sniegs papildu dizaina 
iezīmi. 

3. Vējstikla pārklājs   
Vējstikla pārklājs ar HR-V logo būs kā vairogs pret dabas 
elementiem, kas pasargās arī sānu spoguļus un priekšējos 
sānu logus no skarbajiem laika apstākļiem, ja automobili 
atstājat zem klajas debess.

1

Esiet pasargāts: sākot no video reģistratora, kas ieraksta 
jūsu braucienus, līdz virsbūves sānu apdarei, kas novērš 
skrāpējumus, HR-V vienmēr būs jūsu aizmugure. Vējstikla 
pārklājs nodrošinās skaidru skatu jebkuros laika apstākļos. 

Aizsardzība
un drošība

64



3

65
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Ja Jūs bieži pārvadājat dažādas preces vai specializētu 
aprīkojumu, kravas aprīkojuma pakotne palīdzēs uzturēt 
kārtību un nodrošinās drošību jūsu bagāžas nodalījumā. 
Šajā komplektā ir ietverts: bagāžas nodalījuma ieliktnis 
ar nodalījumiem, bagāžas nodalījuma apgaismojums un 
bagāžas nodalījuma sliekšņa uzlikas. 

Kravas aprīkojuma 
pakotne 

Pakotnē norādītos aksesuārus var iegādāties arī atsevišķi. Attēlā norādītais 
modelis ir HR-V Advance 1.5 i-MMD Premium Sunlight White Pearl krāsā.

66



BAGĀŽAS NODALĪJUMA IELIKTNIS AR NODALĪJUMIEM 
Šis ūdensizturīgais bagāžas nodalījuma ieliktnis precīzi atbildīs jūsu 
automobiļa aizmugurējā uzglabāšanas nodalījuma formai un pasargās 
bagāžas nodalījumu no netīrumiem un skrāpējumiem. Sadalītāji neļauj 
kravai slīdēt un vienmēr notur to vietā.

BAGĀŽAS NODALĪJUMA SLIEKŠŅA UZLIKAS 
Šis praktiskais un stilīgais bagāžas nodalījuma aksesuārs pasargās 
to no skrāpējumiem un triecieniem. Tas lieliski iekļaujas kopējā 
bagāžnieka apdarē, un tam ir pievilcīga, matēta nerūsējošā tērauda 
apdare.

BAGĀŽAS NODALĪJUMA APGAISMOJUMS 
Honda bagāžas nodalījuma apgaismojums ir izstrādāts, lai palielinātu 
jūsu komfortu un drošību, izgaismojot ne tikai bagāžnieku, bet arī zonu 
aiz automobiļa. Bagāžas nodalījuma iekšpusē uzstādītais

LED apgaismojums nodrošina jaudīgu un nemainīgu apgaismojumu 
bagāžniekā pat tad, ja tas ir pilnībā piekrauts. Tas iedegas, tiklīdz tiek 
atvērtas bagāžas nodalījuma durvis.

67
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



1. Bagāžas nodalījuma ieliktnis  
Šis ūdensizturīgais, neslīdošais bagāžas nodalījuma 
ieliktnis precīzi pieskaņosies jūsu automašīnas aizmugurējā 
uzglabāšanas nodalījuma formai un pasargās bagāžas 
nodalījumu no netīrumiem un skrāpējumiem. Tam ir paceltas 
malas un HR-V logotips.

2. Suņu siets  
Suņu siets pasargās jūsu mājdzīvniekus, atdalot aizmugurējo 
pasažieru zonu no bagāžas nodalījuma. Tas lieliski iegulsies 
starp aizmugurējā sēdekļa atzveltni un salona jumtu. 
Nepieciešams ikvienam, kam ir mājdzīvnieki. 

3. Jumta bagāžnieks  
Paplašiniet jūsu automobiļa kravas ietilpību ar drošu jumta 
bagāžnieku. Tas ir aprīkots ar četrām slēdzenēm. Maksimālais 
jumta bagāžas svars: 40 kg vai ne vairāk kā viens velosipēds.

4. Šķērsstieņi   
Šie šķērsstieņi ir aprīkoti ar pretaizdzīšanas slēdzenēm un 
atbilst stingrām drošības prasībām. Maksimālā kravnesība 45 
kg vai ne vairāk kā divi velosipēdi. 

2

1

Dizains un praktiskums: neskaitot izcilo izskatu, HR-V ir izcili piemērots 
jebkādām situācijām, lai kurp jūs dotos un lai ko darītu. Bagāžas nodalījuma 
ieliktnis pasargās jūsu HR-V bagāžnieku stingru un smagu kravu gadījumos. 
Pārvadājiet vēl vairāk ar jumta bagāžnieku un šķērsstieņiem – vai ņemiet līdzi 
savu četrkājaino draugu, nodalot bagāžas nodalījumu ar suņu sietu.

Pārvadāšana

68



3

4

69
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Apgaismojuma 
aprīkojuma pakotne
Apgaismojuma aprīkojuma pakotne  piešķirs jūsu 
automobiļa salonam mājīgu gaisotni. Šis komplekts 
ietver: iekāpšanas apgaismojumu priekšā un 
izgaismotus durvju sliekšņus. 

IEKĀPŠANAS APGAISMOJUMS
Iekāpšanas apgaismojums ieslēdzas, atslēdzot vai atverot durvis. 
Tas nodrošina maigu un vēsu amtosfēru jūsu automobiļa salonā.

Pakotnē norādītos produktus var iegādāties arī atsevišķi.

70



APGAISMOTU DURVJU SLIEKŠŅU UZLIKAS 
Šos izgaismotos durvju sliekšņus rotā balts HR-V logotips, un tie ir 
izgatavoti no matēta nerūsējošā tērauda, kas tos lieliski pasargā no 
skrāpējumiem. Komplektā ietilpst apgaismojums tikai priekšējiem durvju 
sliekšņiem.

71
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



1

3

4

2

5

6

72



Interjers un 
komforts
1. Saulessargi 

Esiet vēsumā un ēnā ar šiem saulessargiem. Tie nodrošinās 
aizsardzību pret sauli aizmugurējiem pasažieriem un tos ir viegli 
uzstādīt un noņemt. Komplekts ietver: četrus saulessrgus un 
uzglabāšanas somu. 

2. Premium grīdas paklājiņi   
Šos augstākās klases un ērti piestiprināmos auduma paklājiņus 
ar divtoņu melnu/sudrabotu izšuvumu rotā metāla HR-V 
emblēma papildu izturībai. Vienā komplektā ietilpst: priekšējie 
un aizmugurējie paklājiņi.

3. Bezvadu lādētājs 
Honda bezvadu lādētājs nodrošinās, lai jūsu viedtālrunis nekad 
neizlādētos. Vienkārši novietojiet savu tālruni uz integrētā 
uzlādes paliktņa, neraizējoties par lādēšanas vadiem. Piemērots 
visiem mobilajiem tālruņiem ar bezvadu uzlādes funkciju. 

4. USB lādētājs aizmugurē  
Šis aizmugures USB lādētāju komplekts ir ideāls papildinājums, 
lai aizmugures pasažieriem  nodrošinātu uzlādes iespējas 
brauciena laikā. Komplektā ietilpst divi A tipa USB pieslēgumi.

5. Gumijas paklājiņi  
Šie gumijas paklājiņi ar paaugstinātu apmali ir izgatavoti, lai 
aizsargātu jūsu automobili kā priekšā, tā aizmugurē. Komplekts 
ietver: priekšējos un aizmugurējos paklājiņus. Izturīgi, viegli 
tīrāmi un tos rotā HR-V emblēma.

6. Bagāžas nodalījuma apgaismojums 
Honda bagāžas nodalījuma apgaismojums palielinās jūsu 
komfortu un drošību, izgaismojot ne tikai bagāžnieku, bet arī 
zonu aiz automobiļa. Bagāžas nodalījuma iekšpusē novietotais 
LED apgaismojums nodrošina jaudīgu un nemainīgu 
apgaismojumu bagāžniekā pat tad, ja tas ir pilnībā piekrauts. Tas 
iedegas, tiklīdz tiek atvērtas bagāžas nodalījuma durvis. 

73
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Elegance
1.5 i-MMD

2WD
eCVT

Advance
1.5 i-MMD

2WD
eCVT

Advance Style
1.5 i-MMD

2WD
eCVTDzinējs

Dzinējs i-MMD i-MMD i-MMD

Darba tilpums (cc) 1498 1498 1498

Vārstu mehānisms 4 VALVES 4 VALVES 4 VALVES

Izmešu standarts EURO6d-final EURO6d-final EURO6d-final

Degviela Benzīns (95) Benzīns (95) Benzīns (95)

Dinamika

Jauda (kW/apgr.min) 79 @6000-6400 79 @6000-6400 79 @6000-6400

Jauda (Zs/apgr.min) 107 @6000-6400 107 @6000-6400 107 @6000-6400

Max griezes moments (Nm/apgr.min) 131 @4500-5000 131 @4500-5000 131 @4500-5000

Elektriskā motora maksimālā jauda (kW/Zs) 96 [131] 96 [131] 96 [131]

Elektriskā motora maksimālais griezes moments (Nm) 253 253 253

Paātrinājums 0-100km/h (sekundes) 10.6 10.7 10.7

Maksimālais ātrums (km//h) 170 170 170

Degvielas patēriņš un izmeši (WLTP)†
Worldwide Harmonised Light Vehicle Test Procedure†

Zems  - l/100km 4.6 4.6 4.6

Augsts - l/100km 4.6 4.6 4.6

Kombinēts  -  l/100km 5.4 5.4 5.4

Kombinēts - CO2 (g/km) 122 122 122

Izmēri

Garums (mm) 4340 4340 4340

Platums (mm) 1790 1790 1790

Kopējais platums ar nolocītiem sānu spoguļiem (mm) 1866 1866 1866

Kopējais platums, ieskaitot sānu spoguļus (mm) 2028 2028 2028

Kopējais augstums – ieskaitot jumta antenu (mm) 1582 1582 1582

Riteņu bāze (mm) 2610 2610 2610

Attālums starp riteņiem priekšā (mm) 1535 1535 1535

Attālums starp riteņiem aizmugurē (mm) 1540 1540 1540

Klīrenss - ar vadītāju (mm) 188 188 188

Klīrenss - ar pilnu masu (mm) 150 150 150

Apgriešanās rādiuss (m) 11.3 11.3 11.3

Stūres rata pagriezieni 2.4 2.4 2.4

† „Honda HR-V“ ir veikts jaunais WLTP CO2 un degvielas patēriņa testu cikls saskaņā ar Komisijas Regulu (ES) 2017/1151.
Degvielas patēriņa dati ir norādīti salīdzinājumam un var atšķirties no praktiskajiem braukšanas rādītājiem. 

74



Elegance
1.5 i-MMD

2WD
eCVT

Advance
1.5 i-MMD

2WD
eCVT

Advance Style
1.5 i-MMD

2WD
eCVTTilpumi

Degvielas tvertnes tilpums (litri) 40 40 40

Sēdvietas 5 5 5

Bagāžnieka ietilpība - aizmugurējie krēsli pacelti (litri, VDA 
metode) 

319 319 304

Bagāžnieka ietilpība - aizmugurējie krēsli nolaisti, krava līdz 
griestiem (litri, VDA metode)

1289 1289 1274

Bagāžnieka ietilpība - aizmugurējie krēsli nolaisti, krava līdz 
griestiem, iekļaujot papildus nodalījumu zem bagāžnieka 
grīdas (litri, VDA metode)

1305 1305 1290

Bagāžnieka ietilpība - aizmugurējie krēsli nolaisti, krava līdz 
logiem (litri, VDA metode)

971 971 956

Masas

Pašmasa (kg) 1380 – 1401 1380 – 1401 1380 – 1401

Maksimāli pieļaujamā pilnā masa (kg) 1870 1870 1870

Celtspēja (kg) 469-490 469-490 469-490

Maksimāli pieļaujamais svars uz asi - priekšā/aizmugurē (kg) 1030 / 890 1030 / 890 1030 / 890

Maksimāli pieļaujamā slodze uz jumta bagāžnieka (kg) – – 50

75
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Elegance
1.5 i-MMD

2WD
eCVT

Advance
1.5 i-MMD

2WD
eCVT

Advance Style
1.5 i-MMD

2WD
eCVTDrošības aprīkojums

Pasažiera drošības spilvens ar izslēgšanas funkciju ◆ ◆ ◆

Sānu drošības spilveni ◆ ◆ ◆

Sānu drošības aizkari ◆ ◆ ◆

SRS drošības spilvens vadītāja pusē ◆ ◆ ◆

Aklās zonas informācija ar satiksmes šķērsošanas brīdinājuma 
funkciju

– ◆ ◆

Bremžu asistents (BA) ◆ ◆ ◆

Sadursmes spēku mazinoša bremžu sistēma ar gājēju 
atpazīšanu (CMBS)

◆ ◆ ◆

Sadursmes mazinoša paātrinājuma kontrole ◆ ◆ ◆ 

Riepu spiediena kontroles sistēma ◆ ◆ ◆

Ārkārtas zvans (eZvans) ◆ ◆ ◆

ABS bremzes ar elekronisku  spēka sadales sistēmu (EBD) ◆ ◆ ◆

Straujas bremzēšanas uzmanības signāls ◆ ◆ ◆

Frontālās sadursmes brīdinājums ◆ ◆ ◆

Priekšējās drošības jostas ar avārijas bloķēšanas iespēju (ELR) ◆ ◆ ◆

Regulējams ātruma ierobežotājs ◆ ◆ ◆

Inteliģentais ātruma ierobežotājs ◆ ◆ ◆

ISOFIX drošības sēdekļa stiprinājumu vietas ◆ ◆ ◆

Ceļa līnijas sekošanas sistēma (LKAS) ◆ ◆ ◆

Zema ātruma bremzēšanas funkcija ◆ ◆ ◆

Zema ātruma sekošanas sistēma ◆ ◆ ◆

Palīgsistēma no ceļa nobraukšanas mazināšanai ◆ ◆ ◆

Ceļa zīmju atpazīšanas sistēma ◆ ◆ ◆

Stabilitātes kontroles sistēma (VSA) ◆ ◆ ◆

Aktīvais galvas balsts ◆ ◆ ◆

Drošība

Imobilaizers ar mainīgu kodu ◆ ◆ ◆

Centrālās atslēgas distances vadība ◆ ◆ ◆

Signalizācija ◆ ◆ ◆

Durvju atbloķēšanas izvēle ◆ ◆ ◆

Bezatslēgas piekļuves un auto iedarbināšanas sistēma ◆ ◆ ◆

Bagāžas nodalījuma pārvalks ◆ ◆ ◆

◆ Standarts  - Nav pieejams

76



Elegance
1.5 i-MMD

2WD
eCVT

Advance
1.5 i-MMD

2WD
eCVT

Advance Style
1.5 i-MMD

2WD
eCVTSalona apdare

Interjera paneļi – Sudraba krāsas Sudraba krāsas

Durvju rokturi Sudraba krāsas Sudraba krāsas Sudraba krāsas 

Stūres rats ar ādas apdari – ◆ ◆

Sēdekļu apdare Tumšs audums Tumšs audums/āda Gaiši pelēks audums/āda

Ekskluzīvi dizaina elementi – – Oranža priekšējās konsoles uzlika, oranži 
izšuvumi uz stūres un sēdekļiem

Komforts un ērtības

12V kontaktligzda (priekšā) ◆ ◆ ◆

Klimata kontrole ◆ – –

2 zonu klimata kontrole – ◆ ◆

Salona aizmugures daļas ventilācija ◆ ◆ ◆

Atpakaļskata spoguļa automātiska aptumšošana – ◆ ◆

Lietus sensors ar mainīgu intervālu ◆ ◆ ◆

Kravas nostiprināšanas āķis bagāžas nodalījumā x4 ◆ ◆ –

Kravas nostiprināšanas āķis bagāžas nodalījumā x2 – – ◆

Inteliģentā adaptīvā kruīza kontrole (i-ACC) ◆ ◆ ◆

Elektriski regulējami sānu spoguļi ◆ ◆ ◆

Apsildāmi sānu spoguļi ◆ ◆ ◆

Elektriski nolokāmi sānu spoguļi ◆ ◆ ◆

Sānu spoguļa noliekšanās funkcija braukšanai atpakaļgaitā 
pasažiera pusē

– ◆ ◆

Autovadītāja un blakussēdētāja sēdekļa rokas balsts ◆ ◆ ◆

Elektriski regulējami logi priekšā un aizmugurē ◆ ◆ ◆

Vadītāja sēdekļa augstuma regulēšana ◆ ◆ ◆

Pasažiera sēdekļa aizmugurējā kabata ◆ – –

Vadītāja un pasažiera sēdekļa aizmugurējās kabatas – ◆ ◆

Priekšējā vējstikla atkausētājs (vējstikla tīrītāju zonā) – ◆ ◆

Priekšējo sēdekļu apsilde ◆ ◆ ◆

Apsildāma stūre – ◆ ◆

Pults distances vadība Logi Logi un spoguļi Logi un spoguļi

Apakšējais bagāžas nodalījums ◆ ◆ ◆

Magic Seats ◆ ◆ ◆

Parkošanās sensori priekšā un aizmugurē ◆ ◆ ◆

Elektriski atverams/aizverams bagāžas nodalījums ar brīvroku 
atvēršanas funkciju

– ◆ ◆

Dalīts aizmugurējais krēsls 60/40 ◆ ◆ ◆

Aizmugures roku balsts ◆ ◆ ◆

Atpakaļskata kamera ◆ ◆ ◆

Saulessargi ar spoguļiem ◆ ◆ ◆

Stūres rats ar regulējamu augstumu un attālumu ◆ ◆ ◆

◆ Standard     –  Not available 
 
† Fuel consumption figures, sourced from EU regulated laboratory test results, are provided for comparison purposes and may not reflect real-life driving experience.  
The Honda HR-V has been subjected to the new WLTP CO2 and fuel consumption testing cycle in accordance with Commission Regulation (EU) 2017/1151.  
WLTP figures better reflect the actual performance of the vehicle when driven on the road. 

77
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Elegance
1.5 i-MMD

2WD
eCVT

Advance
1.5 i-MMD

2WD
eCVT

Advance Style
1.5 i-MMD

2WD
eCVTInterjera apgaismojums

Salona apgaismojums ar pakāpenisku izslēgšanos ◆ ◆ ◆

Karšu lasīšanas apgaismojums ◆ ◆ ◆

Mērinstrumentu apgaismojums ◆ ◆ ◆

Aizmugurējās lasīšanas gaismas ◆ ◆ ◆

Saulessargi ar apgaismotiem spoguļiem ◆ ◆ ◆

Bagāžas nodalījuma apgaismojums ◆ ◆ ◆

Funkcijas un tehnoloģijas

Manevrēšanas palīgsistēma (AHA) ◆ ◆ ◆

Braukšanas režīmu izvēle (ECON/SPORT/NORMAL) ◆ ◆ ◆

Brake Hold funkcija ◆ ◆ ◆

Elektriski vadāma stāvbremze ◆ ◆ ◆

Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai pret kalnu ◆ ◆ ◆

Palīgsistēma nobraukšanai no kalna ◆ ◆ ◆

Multifunkcionāls informācijas displejs (MID) ◆ ◆ ◆

Reģeneratīva bremzēšana/palēninājuma kontrole (lāpstiņas) ◆ ◆ ◆

Audio un komunikācija

Bluetooth handsfree (brīvroku) sistēma ◆ ◆ ◆

Digitālais audio uztvērējs ◆ ◆ ◆

Honda CONNECT ar navigāciju

(9 collu skārienekrāns, AM/FM/DAB,  Apple

CarPlay® un Android Auto™)

◆ ◆ ◆

Skaļruņi 4 4 + 2TW 4 + 4TW + CTR + Woofer

Premium audio skaņas sistēma – – ◆

Subwoofer – – ◆

Audiosistēmas vadība uz stūres ◆ ◆ ◆

x1 USB pieslēgvietu skaits priekšā ◆ ◆ ◆

x2 USB pieslēgvietu skaits aizmugurē – ◆ ◆

Bezvadu Apple Carplay ◆ ◆ ◆

Bezvadu telefona uzlāde – – ◆

◆ Standarts  - Nav pieejams

78



Elegance
1.5 i-MMD

2WD
eCVT

Advance
1.5 i-MMD

2WD
eCVT

Advance Style
1.5 i-MMD

2WD
eCVTEksterjers

2 toņu virsbūves krāsojums – – ◆

Spuras formas antena ◆ ◆ ◆

e:HEV emblēma ◆ ◆ ◆

Durvju rokturi virsbūves krāsā ◆ ◆ ◆

Radiatora reste virsbūves krāsā ◆ ◆ –

Radiatora reste virsbūves krāsā ar 3 krāsu ornamentu – – ◆

Sānu spoguļi virsbūves krāsā ◆ ◆ ◆

Jumta reliņi – – ◆

Aizmugurējais spoileris ◆ ◆ ◆

Ekskluzīvi dizaina elementi – – Oranža sānu durvju uzlika, trīs krāsu 
emblēma uz priekšējās restes

Logu uzlikas - matētas ◆ – –

Logu uzlikas - spīdīgas – ◆ ◆

Eksterjera apgaismojums

LED aktīvās sānu gaismas – – ◆

LED priekšējie dienas gaismu lukturi ◆ ◆ ◆

LED priekšējie miglas lukturi – ◆ ◆

LED lukturi (tuvās un tālās gaismas) ◆ ◆ ◆

LED priekšējie sekvenciālie pagrieziena rādītāji ◆ ◆ ◆

Automātiska gaismu ieslēgšana ◆ ◆ ◆

Automātiska lukturu augstuma regulēšana – – ◆

Automātiskās priekšējās gaismas ar laika funkciju ◆ ◆ ◆

Aktīvās tālās gaismas (HSS) ◆ ◆ ◆

Aizmugurējo lukturu tips LED LED Tonēti LED

Diski un riepas

Riepu remonta komplekts ◆ ◆ ◆

Riepu izmērs priekšā/aizmugurē 225/50 R18 225/50 R18 225/50 R18 

Vieglmetāla sakausējuma diski ◆ ◆ ◆

Riteņu izmērs un dizains 18’’ Black Cut dizains 18’’ Black Cut dizains 18’’ Black Cut dizains

79
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Attēlā norādītais modelis ir HR-V Advance Style 1.5 i-MMD Meteoroid Metallic krāsā ar melnas 
krāsas jumtu un HR-V Advance 1.5 i-MMD Premium Sunlight White Pearl krāsā.

80



81
J

a
u

n
a

is
 H

o
n

d
a

 H
R

-
V



Honda atbildīgi iegādājas papīru no ražotājiem ES valstīs. 
Lūdzu, neizmetiet mani! Nododiet mani draugam vai pārstrādājiet.

www.honda.lv

 
AS “WESS Select”  Kārļa Ulmaņa gatve 123, Mārupe, LV-2167, tālr. 67004702


